CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS Re5D.

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃ O N° f NG/2013

SENHOR PRESIDENTE

O Vereador Lorival, requer nos termos regimentais, após

aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o

seguinte pedido:

Designar ao órgão competente para que a G.C.M (Guarda

Civil Municipal) efetue rondas próximo a portaria do condomínio das

cerejeiras e quadra de Esportes em virtude do grande consumo de drogas.

Atenciosamente

Valinhos, 04 de novembro de 2013.

LourisaldoMessíís de OHveiin

Vereador

Rua Angelo Antonio Shciavinato,59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470
site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

Página 1 de i